ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

DANH SÁCH GIÁO VIÊN COI THI
CUỘC THI "VĂN HAY CHỮ TỐT LẦN THỨ 20" CẤP QUẬN NĂM HỌC 2019 - 2020

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1527/QĐ-GDĐT ngày 13 tháng 11 năm 2019)

STT HỌ VÀ TÊN TRƯỜNG MÔN ĐỊA ĐIỂM THI GHI CHÚ

1 Đoàn Thị Hương  Nguyễn Thị Thập Vật Lý Nhà Tưởng niệm
Bác Hồ

2 Nguyễn Thị Bạch Vân Nguyễn Thị Thập Hóa học Nhà Tưởng niệm
Bác Hồ

3 Nguyễn Phi Hổ Huỳnh Tấn Phát Sinh học Nhà Tưởng niệm
Bác Hồ

4 Trần Bách Vũ Huỳnh Tấn Phát Tiếng Anh Nhà Tưởng niệm
Bác Hồ

5 Vũ Thị Mai Hoàng Quốc Việt Tiếng Anh Nhà Tưởng niệm
Bác Hồ

6 Trương Hoàng Vũ Hoàng Quốc Việt Tiếng Anh Nhà Tưởng niệm
Bác Hồ

Tổng cộng danh sách có 06 giáo viên./.
Lưu ý: Giáo viên coi thi có mặt đúng 7g00 ngày 15/11/2019 (thứ Sáu) tại địa điểm thi.

      ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

DANH SÁCH GIÁO VIÊN CHẤM THI
CUỘC THI "VĂN HAY CHỮ TỐT LẦN THỨ 20" CẤP QUẬN NĂM HỌC 2019 - 2020

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1527/QĐ-GDĐT ngày 13 tháng 11 năm 2019)

STT HỌ VÀ TÊN TRƯỜNG MÔN ĐỊA ĐIỂM CHẤM
THI GHI CHÚ

1 Võ Bảo Đào Diễm Nguyễn Thị Thập Ngữ văn Huỳnh Tấn Phát
2 Phạm Thị Thủy Tiên Nguyễn Hữu Thọ Ngữ văn Huỳnh Tấn Phát
3 Lê Nguyễn Nguyên Thủy Huỳnh Tấn Phát Ngữ văn Huỳnh Tấn Phát
4 Nguyễn Thị Thu Hường Phạm Hữu Lầu Ngữ văn Huỳnh Tấn Phát

Tổng cộng danh sách có 04 giáo viên./.
     Lưu ý: Giáo viên chấm thi có mặt lúc 13g30 ngày 15/11/2019 (thứ Sáu) tại địa điểm chấm thi

(Trường THCS Huỳnh Tấn Phát).